[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2020                                                                                                                № 1089
	О внесении изменений в Положение о резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 13.07.2012 № 679

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в Положение о резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 13.07.2012 № 679 (далее – Положение), следующие изменения:

1) подпункт 3.9.5. пункта 3.9. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.9.5. Копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда трудовая (служебная) деятельность осуществляется впервые), заверенную кадровой службой по месту работы (службы) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательстве порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник»

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Кулешевич Е.А.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
_97296792.doc
[image: image1.png]